ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 марта 2024 года                 г. Калининград                           № 175/1076–8

Об установлении места, времени и даты передачи избирательных

бюллетеней членам Избирательной комиссии Калининградской области

от полиграфической организации и уничтожении лишних бюллетеней

       Руководствуясь пунктом 10 статьи 67 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Установить место передачи избирательных бюллетеней по

выборам Президента Российской Федерации членам Избирательной

комиссии Калининградской области от ФГУП «Типография и издательство

газеты «Страж Балтики» МО» и уничтожении лишних бюллетеней –  город

Калининград, ул. Тюленева, 15, время передачи избирательных бюллетеней –

с 07.00, дата передачи избирательных бюллетеней – 7 марта 2024 года.

     2. Оповестить доверенных лиц кандидатов на должность Президента

Российской Федерации о месте, времени и дате проведения передачи

избирательных бюллетеней и уничтожении лишних бюллетеней.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                     И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                     О.Р. Баязитов